
 

Zarządzenie nr 26/2020 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy 
z dnia  9. listopada 2020 roku 

w sprawie zmian w działalności Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Czernicy i jej filii w ograniczonym zakresie  

Na podstawie § 6 ust. 11a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 listopada 2020 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

zarządzam co następuje: 

§1 

1. Wprowadzam ograniczenia w działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy: 

a.) nakazuje się bibliotekarzom ograniczenie kontaktów z czytelnikiem tylko do wydania 

zbiorów 

b.) zobowiązuje się bibliotekarzy obsługujących czytelników tylko do wydawania książek 

zamówionych on-line lub telefonicznie, po wcześniejszym umówieniu czytelnika na odbiór w 

konkretnym dniu i godzinę. 

c.) zakazuje się kserowania dokumentów czytelnikom oraz udostępnia stanowisk 

komputerowych. 

d.) zapisy do bibliotek należy przeprowadzać telefonicznie. 

e.) może być realizowana usługa „książka na telefon” z maksymalnym ograniczeniem 

kontaktów bezpośrednich. 

f.) zakazuje się organizacji wszelkich wydarzeń z udziałem publiczności. 

§2 

1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z Zarządzeniem  oraz do jego 

stosowania od dnia wejścia w życie. 

2. Traci moc Zarządzenie nr 18/2020 Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy z 

dnia 4.września 2020r. r. w sprawie zmian w działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Czernicy i jej filii w ograniczonym zakresie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Czernicy 
/-/ Małgorzata Ligarska 

Gminna Biblioteka Publiczna w Czernicy dane kontaktowe:  55-003 Czernica ul. Wojska Polskiego 9, 

telefon do sekretariatu: 502-040-821, telefon do wypożyczalni: 502-041-300, e-mail: 

sekretariat@biblioteka-czernica.pl, www.biblioteka-czernica.pl 

mailto:sekretariat@biblioteka-czernica.pl

